Совет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2012г.                                                            №31
О Генеральном плане Муралинского сельского поселения

Рассмотрев материалы, предоставленные ГУП РТ «Татаинвестгражданпроект» о проекте Генерального плана Муралинского сельского поселения, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний от «12» ноября 2012г. и заключения по результатам публичных слушаний от «12» ноября 2012г., Совет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Муралинского сельского поселения согласно проекта.

2.Поручить Исполнительному комитету Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района:

2.1.В течении трех месяцев со дня утверждения обеспечить разработку и утвердить план реализации Генерального плана Муралинского сельского поселения.

        2.2. В течении трех дней со дня утверждения Генерального плана Муралинского сельского поселения разместить Генеральный план сельского поселения , за исключением секретных материалов и материалов служебного пользования,  в разделе «Сельские поселения» на официальном сайте Кайбицкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 31 декабря2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муралинского сельского поселения  Р.Р.Зиннатуллина.
Глава Муралинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                      Р.Р.Зиннатуллин